180, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 196, 197, 198, 199, 200, 

202, 203, 205, 207, 208, 209, 210, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 221, 222, 

223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 231, 232, 233, 235 e 236 no valor total de R$ 

371.875,97 (trezentos e setenta e um mil oitocentos e setenta e cinco reais e noventa 

e sete centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 21 de junho de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 001882/2023, Modalidade